
    
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 

(МБОУ СОШ №12) 
 

П Р И К А З 
от 31.08. 2023                                                                                                                          №387 

О создании ШМО и о назначении руководителей ШМО 

 

 На основании решения педагогического совета (Протокол № 1 от 30.08.2023 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать следующие школьные методические объединения с 01.09.2023г. по 

31.08.2024г.: МО учителей русского языка и литературы, МО учителей 

иностранного языка, МО учителей начальных классов, МО учителей естественно-

математического цикла, МО учителей эстетического цикла, МО учителей истории и 

географии. 

2. Назначить руководителями ШМО: Миранову Г.Ф. – руководителем МО учителей 

русского языка и литературы, Махмутову С.В. – руководителем МО учителей 

иностранного языка, Солнцеву Е.А. – руководителем МО учителей начальных 

классов, Дацюк Е.С. – руководителем МО учителей естественно-математического 

цикла, Коршунова А.А. – руководителем МО учителей эстетического цикла, 

Стороженко А.А. – руководителем МО учителей истории и географии. 

3. Васечкиной А.М., главному бухгалтеру, принять приказ к исполнению. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Никитину О.Ю., зам. директора по 

УВР. 

 

Директор                                                                                                                     Е.А.Блохина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гот.: Никитина Ольга Юрьевна, заместитель директора по УВР 

Тел: (34676)2-07-66, e-mail: school12@edu.uray.ru 


